
 

Uchwała Nr XIII/93/08 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 

z dnia   6 lutego   2008 r. 

 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Złotego Stoku. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z 

późniejszymi zmianami) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity – Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 

1071 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala co następuje 

§ 1 

Po rozpatrzeniu skargi mieszkańców budynku Pl. Kościelny 4 i 4a na Burmistrza 

Złotego Stoku oraz po zapoznaniu się z wyjaśnieniem Burmistrza i stanowiskiem 

Komisji Rewizyjnej względem tej skargi, Rada Miejska w Złotym Stoku stwierdza 

bezzasadność stawianych w skardze zarzutów zgodnie z uzasadnieniem stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Złotym 

Stoku. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Tichanowicz 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

 

Do Rady Miejskiej w Złotym Stoku wpłynęła skarga z dnia 11 grudnia 2007 r. 

na Burmistrza Złotego Stoku złożona przez  mieszkańców budynku Pl. Kościelny 4 i 4 

a w Złotym Stoku, dotycząca zablokowania dotychczasowego dojazdu do komórek.  

Po rozpatrzeniu przez Komisję Rewizyjną na posiedzeniu dnia 25.01.2008 r. zarzutów 

zawartych w skardze i po wysłuchaniu wyjaśnień Burmistrza oraz przedstawiciela 

strony skarżącej, Komisja Rewizyjna uznała, że z prawnego punktu widzenia skarga 

jest bezzasadna. Plan zagospodarowania przestrzennego ani przepisy prawa dotyczące 

placów zabaw, nie pozwalają na usytuowanie w tym miejscu drogi dojazdowej i 

poruszanie się pojazdów. 

Po wizji w terenie wspólnie ustalono następujące rozwiązanie spornej sprawy: za 

słupkami do kosza należy wykonać nasyp, celem wydłużenia boiska, umożliwiający 

dowiezienie opału do posesji Pl. Kościelny 4 i 4a. 

 

Po rozpatrzeniu całości sprawy w przedmiocie skargi, Rada Miejska w Złotym 

Stoku postanowiła podjąć uchwałę o uznaniu skargi za bezzasadną.  

 

 

 


